https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 249 – 01 PÁGINA          TERÇA-FEIRA 11 DE JULHO DE 2023

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

EXTRATO DE EDITAL

Processo Licitatório 099/2023 Pregão Presencial 043/2023 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAL E
EVENTUAL  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA NA
CONFECCÇÃO E INSTALAÇÃO DE GUARDA CORPO ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
CANTAGALO/MG.EXCETUANDO OS ITENS JÁ LICITADOS. A abertura será no dia 24 de julho 2023, às 13:00
horas. As sessões ocorrerão no setor de licitações, Rua Antônio Leal nº 134 Centro, Cantagalo/MG. O
Edital encontra-se à disposição dos Interessados no endereço informado, das 07hr às 16 hr. e no site
oficial do município: www.cantagalo.mg.gov.br , informações: e-mail:
comissaopermanentecantagalo@gmail.com.

TERÇA-FEIRA 11 DE JULHO DE 2023
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO
Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/
http://www.cantagalo.mg.gov.br/
mailto:comissaopermanentecantagalo@gmail.com